
LE CREUSOT >> MONTCENIS >> BLANZY >> MONTCEAU

LE CREUSOT - Harfleur 06:55
LE CREUSOT - Hôtel Dieu 06:57
LE CREUSOT - Charmille 06:59
LE CREUSOT - Le Creusot gare 07:04
LE CREUSOT - Site J. Jaurès (côté gare routière) 07:10
MONTCENIS - Champ de foire 07:15
MONTCENIS - Place de l'église 07:16
BLANZY - LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE 07:35
MONTCEAU - Boulevard de Lattre de Tassigny (LYCEE HENRI PARRIAT + Correspondances) 07:40
Correspondance pour le collège Saint-Gilbert  prendre la ligne 611 OUI
Correspondances pour le collège Jean Moulin  prendre les lignes 607 ou 608 ou 610 OUI
Correspondances  pour le collège Saint-Exupéry prendre les lignes 601 ou 602 ou 603 ou 604 OUI

 MONTCEAU >> BLANZY >> MONTCENIS >> LE CREUSOT >> TORCY >> LE CREUSOT 
mercredi

Correspondances  depuis le collège Saint-Exupéry pour l'arrêt Bd de Lattre de Tassigny, prendre les 
lignes 601 ou 602 ou 603 ou 604

OUI ‒ OUI

Correspondance depuis le collège Saint-Gilbert pour l'arrêt Bd de Lattre de Tassigny, prendre la ligne 
611  ou 608 ou 610

OUI ‒ OUI

MONTCEAU - Boulevard de Lattre de Tassigny (LYCEE HENRI PARRIAT + Correspondances) 17:15 18:15 12:20
BLANZY -  LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE 17:20 18:20 * 12:25
MONTCENIS - Place de l'église 17:37 18:37 12:42
MONTCENIS - Champ de foire 17:38 18:38 12:43
LE CREUSOT - Nevers 17:42 18:42 12:47
LE CREUSOT - Canada 17:43 18:43 12:48
TORCY - Cité Etat 17:45 18:45 12:50
LE CREUSOT - Tennis 17:47 18:47 12:52
LE CREUSOT - Pépinière 17:48 18:48 12:53
LE CREUSOT - Villedieu 17:49 18:49 12:54
LE CREUSOT - Quatre chemins 17:50 18:50 12:55
LE CREUSOT - Molette 17:51 18:51 12:56
LE CREUSOT - Site J. Jaurès (côté gare routière) 17:53 18:53 12:58
LE CREUSOT - Place Schneider 17:55
LE CREUSOT - Gare 17:59 18:59 13:04

LE CREUSOT - Saint-Charles 18:01
LE CREUSOT - Charmille 18:03 19:03 13:08
LE CREUSOT - C. Claudel 18:04 19:04 13:09
LE CREUSOT - Harfleur 18:05 19:05 13:10

Mise à jour le 08/06/2022

Pour tout renseignement, contactez le 

DESSERTE DU LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE A BLANZY

DESSERTE DU LYCEE PROFESSIONNEL CLAUDIE HAIGNERE A BLANZY

DESSERTE DU LYCEE HENRI PARRIAT A MONTCEAU ET DES COLLEGES SAINT-GILBERT, JEAN MOULIN ET SAINT-EXUPERY A 
MONTCEAU AVEC LES CORRESPONDANCES

DESSERTE DU LYCEE HENRI PARRIAT A MONTCEAU ET DES COLLEGES SAINT-GILBERT ET SAINT-EXUPERY A MONTCEAU AVEC 
LES CORRESPONDANCES

* Pas de desserte le vendredi à Lycée Claudie Haigneré 

A COMPTER DU 
1er SEPTEMBRE 2022 615

615


